

フィルムおにぎり

品名	原材料	アレルギー
おにぎり (梅)	米 (国産)、しそ入ねり梅、海苔 (韓国産)、食塩、植物油/酸味料、調味料 (アミノ酸等)、果実色素、香料、酒精、増粘多糖類、pH調整剤	
おにぎり (鮭)	米 (国産)、さけフレーク、海苔 (韓国産)、食塩、植物油/調味料 (アミノ酸等)、着色料 (コチニール、カロチノイド、紅麴)、香料、甘味料 (ステビア、カンゾウ)、pH調整剤、(一部にさけ、大豆、小麦を含む)	さけ、大豆、小麦
おにぎり (昆布)	米 (国産)、昆布佃煮、海苔 (韓国産)、食塩、植物油/カラメル色素、調味料 (アミノ酸等)、香料、pH調整剤、(一部に小麦、大豆、ゴマを含む)	小麦、大豆、ごま
おにぎり (しぐれ)	米 (国産)、あさり佃煮、海苔 (韓国産)、食塩、植物油/ソルビット、調味料 (アミノ酸等)、増粘剤 (キサンタンガム)、pH調整剤、(一部に小麦、大豆、ゼラチンを含む)	小麦、大豆、ゼラチン
おにぎり (おかか)	米 (国産)、おかか佃煮、海苔 (韓国産)、食塩、植物油/ソルビット、調味料 (アミノ酸等)、pH調整剤 (一部に小麦、大豆、さばを含む)	小麦、大豆、さば
おにぎり (ツナマヨ)	米 (国産)、ツナマヨネーズ、海苔 (韓国産)、食塩、植物油/増粘剤 (キサンタンガム、加工でん粉)、調味料 (アミノ酸等)、香辛料抽出物、pH調整剤、(一部に卵、大豆を含む)	卵、大豆
おにぎり (たらこ)	米 (国産)、焼きたらこ、海苔 (韓国産)、食塩、植物油/調味料 (アミノ酸等)、PH調整剤、	